4. 超低温系统测量控制系统
	温度范围（℃）
	温度波动度
(℃)
	工作槽容积不少于
(mm3)
	工作槽开口不小于(mm2)
	容  积
不小于（L）
	循环泵流量(L/min)

	-80~100
	±0.1
	400×325×230
	310×280
	30
	内循环



制冷系统：采用全进口复叠式压缩机制冷；
循环系统：采用强力侧搅拌内循环系统；
保护系统：温度微机智能控制、操作简单、温度稳定性好、压缩机制冷系统具有过热，过电流多重保护装置，自带温度传感器异常保护功能,有上下限温度超温报警，超温时可自动切断负载等功能；
控制系统：方便简洁，配有Pt100以及全进口的电子原件等组成。
配件：配有高精度手持数据记录器温度计，配5位 LCD数显屏幕，测量范围：-100到400°C，精度： 0.01°C ，传感器类型：Pt100
